
MMK/SML/B60I2017

[ 'v!řeiněml
v

Remsuu
mmm

dne _____________________ ID smlouvy: ____________ Účinnost smlouvy dne _____________________

Ověhlmr _____________________ Pndpir' _____________________

Příkazní smlouva

uzavřena dle š 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

ve znění pozdější ch předpisů

I.

Smluvní strany

1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72l1„ 733 24 Karviná Fwštát

zast0u pen0 Tomášem HanzIem„ primátorem města

k podpisu sm|ouvy oprávnén na základě pověření ze dne: 2.1.2017 JUDr. 0Iga Guziurová, M PA,

vedoucí Odboru organizačního

jednání ve věcech:

a) tech nických Mgr. Jiří Jaremav Mgr, Radek VojkÚvka

b) dotací: /ng. Soňa Šinlajová

zapsáno v živnostenském rejstříku

IČ: 00297534

D|Č: CZ00297534

bankovní spojení: Česka spořite|na, a.s.

číslo účtu:

(dá1e jen příkazce)

2. SELLER MORAV|A, s.r.o.

zapsána v obchodním
rejstříku

vedeném u
Krajského

soudu v Ostravě. oddíl C. vložka 20092

zastoupena: Romanem Term„ jednaleIem

se sídlem: Česká 1108/18„ 700 30 Ostrava – Zábřeh

|Č: 25829637

D|Č: CZ25829637

TeIefon, fax: :

e-mail: |nfo©se|Ier-moravia.eu

bankovní spojení: GE Money Bank – pobočka Ostrava

č. účtu:

osoba pověřená vedením zakázky: Miroslav Švancar

í—

(dále jen příkazník)



II.

Předmět smIouvy

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje prověst osobně, úp|atně pro příkazce a jměnem příkazce

zadavatelskou činnost pro veřejnou zakázku „Speciňcké informační systémy statutárního

města Karviné“ pod|e š 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdě] š ích předpisů (dá|e též „,Zákon")„ vyjma rozhodovacích úkonů uvedených v čl. II. odst. 6 této

sm|ouvy. Příkazník je povinen prova'dět pro přikazce zejména iyto činnosti:

- příkaznik se zavazuje k řádnému vedení dokumentace o veřejné zakázce v rozsahu pod|e

Zákona

- příkazník vyhotoví návrh zadávacích podmínek veřejné zakázký citované v čl. III. této sm |ouvy,

a
po jejich odsouhlasení příkazcem zajistí jeho uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a

v Úředním věstníku EU„ jer|i to dle Zákona potřeba pro tyto účer vystavi příkazce příkaznikovi

p|nou moc, zvo|ený druh zadávacího řízení nesmí být v rozporu se Zákonem.

- příkazník je povinen vyhotovit návrh zadávaci dokumentace v rozsahu dle Zákona (zadávací

dokumentace musí zejména obsahovat údaje z podeadů předaných příkazcem a to

kvalifikační požadavky obchodní podminky formou požadavkú na obsah sm|ouvy ve formátu

sa obsahem stanoveným příkazcem„ hodnotící kritéria a zpúsob vyhod nocení nabidek) a

před|ožit ji k odsouh|aseni, úpravě nebo dop|nění příkach

- Příkazce předá do tří pracovních dnů od podpisu sm|ouvy technickou speciňkaci předměm

veřejné zakázky v rozsahu pří|ohy zadávací dokumentace a v souladu se zákonem č. 134/2016

Sb.„ o zadávání veřejných zakázek a v souladu s metodikou IROP výzvy č. 28

- příkaznik je povinen zajistit komp|etaci odsouhlasené zadávací dokumentace v ucelené formě

a předat tuto pověřené osobě přikazce,

- příkaznik je povinen předat obchodní podmínky„ které jsou součástí zadávací dokumentace

dodavateIúm, kteří si požádají o zadávací dokumentaci. 5 tím že dodavatel v obchod ních

podmínkách v rámci zadávacího řízení dop|ní pouze vyznačené částL

- příkaznik je pov|nen vyhotovit a odeslat oznámení o zadání za kázky ve Věstníku veřejných

zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie, stanoví-li tak Zákon„

- příkazník je povinen po celou dobu běhu veřejné Zakázky vést písemnou evidenci všech

doručených a odes|aných zásilek k předmětněmu zadávacímu řízení obsahujicí náležitosti

stanovené Zákonem,

- příkazník je povinen zajistit odeslání oznámení o jmenování a jednání komise k hodnocení

nabídek, povinností příkazce je„ dle Směrnice k ap|ikaci zákona o Zadáváni veřej nýoh zakázek

statutárního města Karviná, jmenovat v orgánech města tuto hodnotíci komisi a při kazníkovi

předat seznam č|enů hodnotící komise. Příkazník
je povinen po dohodě termínu, organizaČně

zajistit a připravit veškeré podk|ady pro jednáni komise nedohodnou-li se sm|uvni stranyjinak,

- příkaznik je povinen pravide|né inform ovat příkazce o všech úkonech provedených v průběhu

zadávacího řízení prostřednictvím e—mai|ových zpráv, pokud příkazce nestanoví jmak,

- poŽádá-Ii o to příkazce, zavazuje se příkazník příkazci podat informace o průběhu zadávacího

řízení prostředmctvím e-mai|ové zprávy neprod|eně nejpozději však do 24 hodin od Zas|ání

dotazu příkazce přikazníkovi,

- příkazník je povinen vyhotovit podk|ady
pro rozhodnutí příkaZce v rozsahu stanoveném

příkazcem a následně po pokynu příkazce (např. na základě usnesení příkazce) odeslat toto

rozhodnuii jednot|ivým
účastníkům zadávacího řízení ve IhůtáCh stanovených Zákonem není-

li touto smlouvou stanoveno jinak,

- po rozhodnutí o
výběru dodavate|eje přikaznik povinen vyho1ovit

a odeslat oznámení o
výběru

dodavatele k uveřejnění, a to ve |hútě stanovené Zákonem

- po uzavření
sm|ouvy

s
vybraným

uchazečem
je přikazník povinen vyhotovit

a odeslat

ě
oznámení o výs|edku zadávacího řízení k uveře|nění, a to ve lhůtě stanovené Zákonem

MMK.SML.07.01.04
Strana 2 (ceIkem 7)



- příkazník je povinén vyhotovit písemnou zprávu zadavatele (příkazce) pokud to Zákon pro

stanovený druh zadávacího řízení vyžaduje, a to v takovém terminuv aby tato mohla být

uveřejněna na proíiIu zadavatele příkazce ve lhůtě stanovené Zákonem.

- příkazník je povinen ukončit zadávací řízení způsobem stanoveným Zákonem a předat

kompIetní dokumentaci o veřejné zakázce přikazci dle této sm|ouvy,

- příkaznik je povinen předat příkazci všechny informace a dokumenty včetně evidenčního čísla

zakázky z Věstníku veřejných za kázék. které se v souladu se Zákonem zveřejňují na proň|u

zadavatele (dokumenty nebudou větší než 65 MB),

- příkazník bere na vědomí„ že tato smlouva i veřejná zakázka. která bude na zák|adě této

sm|ouvy zadána. jsou součástí projektu spo|uíinancovaného z |ntegrovaného regionáIního

operačního programu.

2.
Příkazník

se dále zavazuje zastu povat příkazce ve všech úkonech v námitkovém
řízení.

v řízení

před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. v řízení o přezkoumáni rozhodnutí Úřadu pro

ochranu hospodářské soutěže s výjimkou přijímáni. odesílání a podepisování písemnosti v těchto

řízeních, pokud taková situace v průběhu zadávacího řízení nastane. Příkazník je tedy zejména

povinen pro při kazce zpracovat a připravit všechny podk|ady týkající se výše uvedených řízení.

3. Pokud v prúběhu předmětného zadávacího řízení nastane potřeba učinit jiný úkon nevyjmenovaný

v bodě 1 a 2 tohoto č|ánku„ pak je povinností příkazn i ka takový úkon učinit.

4. Pokud příkaznik některou činnost nebo úkon uvedený v této smlouvě neprovede nebo nezajistí,

bude to považováno za podstatně porušeni sm|ouvy a příkazce je tedy oprávnén od této sm|ouvy

odstoupit.

5. Příkazník bere tímto na vědomí. že příkazce je orgánem veřejné moci ve smys|u zákona č.

300/2008 Sb., o e|ektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. v pIatném znění. Je-

li dle této smIouvy přikazník povinen odeslat dokument třetí osobě. pak. jsou—Ii spIněny všechny

podmínky uvedené v právních předpisech. je příkazník povinen tento dokument připravit a doručit

příkazci, který ieJ' odešle třetí osobě prostřednictvim příkazcovy datové schránkyv Příkazník není

oprávněn odesílat dokumenty dle této sm|ouvy prostřednictvi své datové schránky Příkazník nesmí

předat příkazci dokument s tím. že má býi doručen do datové schránky třetí osoby. znamenalo-li

bY doručení do datové schránky třetí osoby porušeni Zákona či iiného právního předpisu. Je-li dle

této sm|ouvy příkazník povinen odeslat dokument třetí osobé a nejsou—|i sp|neny podmínky

uvedené v právních předpisech pro doručení dokumentu třetí osobě prostřednictvim datové

schránky„ je povinen přikáznik připravit a sám odeslat dokument.

6. Příkazník není oprávněn v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou činit rozhodovací úkony.

zejména rozhodnutí o vy|oučeni ucházeče, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, rozhodnutí

o námitkách, rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení, přikazník není rovnéž oprávnén uzavřít

Sm|0UVU s
vybraným

uchazečem.
Tyto úkony je oprávněn činit pouze příkazce

III.

Specinkace předmětu veřejné zakázky

1. Název veřejně zakázky: Specifické informační systémy statutárního města Karviné

2. Zahájení p|nění předmětu veřejně za kázky: 1/2018

3. Fředpok|ádaná hodnota zakázky dle š 16 Zákona: 9,65 mil. Kč bez DPH.

4. Specif|kace zadávacího řízení:

- druh
veře|né zakázky pod|e &

14 Zákona –
dodávky

- druh zadávacího řízení podie š 3 Zákona – otevřené řízení

- režim
veřejné za ka'zky pod|e Š

25 Zákona – nadlimitní
veřejna'

zakázka

- zadání veřejné zaka'zky pod|e části čtvrté Zákona (Š55 a na's|edujicí Za'kona),

ě
- předmětná veřejná

zakázka bude dle ustanovení
š

35 Zákona rozdělena na Časti. a to:

MMK.SML.07.01.04
Strana 3 (ceIkem 7)



1. Inovace intranetového portá|u statutárního města Karviné

2. Pořízení a imp|ementace vhodného SW pro provedeni pasportu městského majetku

(mobi|iáře)

3. Pořízení nového informačního sysiému pro Městskou poIicii Karviná

4. Pořízení a ap|ikace |dentity managemeni

5. Rozšíření datového centra statutárního města Karviné (HW a SW infrastruktury)

IV.

Provádění před mětu smIouvy

1. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi do tří pracovnich dnů od podpisu této sm|ouvý technickou

specifikaci veřejné zakázky (podrobné vymezení před mětu pInění veřejné zakázky. v členění dle

částí veřejné zakázky) v rozsahu stanoveném v Zákoně.

2. Pokud v průbéhu zadávacího řízení budou dodavatelé nebo zájemci vyžadovat jakéko|iv dopInění

nebo upřesnění týkajici se informací vztahujicích se k zadávacímu řízeni. je příkazce povinen

zajistit odpovědi tak. aby bny prostřednictvím přikazníka. není-li v této smlouvě stanoveno jinak„

předány všem dodavatelům ve lhůtách uvedených v Zákoně.

3. Příkazce předá příkaznikovi do 10 pracovních dní od podpisu této sm|ouvy seznam členů komise

pro otevírání obálek a členů hodnotící komise a jejich náhradníků (rozhodnutí o jmenováni), a to

včetně jejich adres, na které mají být doručeny pozva' n ky k jednání těchto komisí, nedohodnou-li

se smluvní strany jinak.

4. Příkazce je povinen sdělit příkazníkovi termín podpisu sm|ouvy s vybraným uchazečem, a to

nej později do 3 dnů po jejím podpisu„ pokud nebon předmétne' zadávací řízení zrušeno.

5. Příkazník je povinen předat při kazci veškerou dokumentaci k veřejné zakázce. kterou má přikazník

k dispozici, po ukončení zadávacího řizeni. a to nej později do 5 dnů od podpisu sm|ouvy s

uchazečem, kterému by|a přidě|ena veřejná zakázka, nebo do 5 dnů po zrušení zadávacího řízení

na základě rozhodnutí příkazce, nedohodnou-li se smluvní st1any jinak.

6. Zadávaci řízení se považuje za ukončené provedením všech úkonů dle této sm|ouvy.

7. Příkazník je povinen se řídit pokvny příkazce, dodržovat tuto sm|ouvu, právni předpisy zejména

Zákon, postupovat poctívě, pečiivě a v souladu se zájmy přikazce. Příkazník je dále povinen

dodržovat aktuální verzi Obecných pravide| pro žadatele a příjemce IROP a Specifických právide|

pro žadatele a příjemce |ROF'. výZva č. 28
dostupných

na http://www.struktura|ni—

fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzu/Vyzva-c-28—Specificke-intormacni-a—komunikacni-systemy-a-

infrastruktu Příkazník je povinen s nabídkami uchazečů nakládat ták aby neby|a zavdána přičina

k pochybnostem o manípuIací s těmito dokumenty.

8. ObdrŽí-|i příkazník od příkázce pokyn, kterýje nesDrávný neboje v rozporu s touto sm|ouvou. zájmy

příkazce nebo Zákonem či jiným právním předpisem, je příkazník povinen příkaZce na tuto

skutečnost a na něm trvá.písemně upoZornit sp|nit takový pokyn jen tehdy, když příkaZce

9. Příkazník je povinen oznámit příkazci všechny oko|nosti, ktere' zjisti| při pInění předmětu této

sm|ouvy
a které mohou mít vliv na změnu

pokynu přikazce.

10. Příkazník proh|ašuje, že v době poopisu této sm|ouvy mu ne|sou známy žádné skutečnosti

se k
vztahujici k jeho podjatosti předmětu veřejně zakázky. Současně přikaznik proh|ašuje, že

dle Zákona. Pokud v zada'vaciho řízeníspIňuje podminku nepodjatosti by průběh u předmětněho

násia|y nové skutečnosti ve vztahu k poojátosti, je povin ností příkázníka je bezodkladně oznámit

příkazci.

11. Příkazník
je povmen o všech skutečnostech, o

kterých
se dozví v souvislosti s

výkonem
činnosti

dle této sm|ouvy, zachovat mlčenlivost.

V.

Odměna

ě
1. Odměna za

výkon
činností dle této

srnIouvy je
stanovena dohodou smluvních stran

jako
odměna

nejvýše připusina'. Odměna činí 92.000: Kč (s|ovy:devadesatdvatisic) bez DPH. Při stanovení

MMK.SML.07.01.04
Strana 4 (ceIkem 7)



výše odměny smluvní strany vycháze|y z těchto částek: vyhotoveni zadávací dokumentace:

48,000,-Kč, účast na jednání komise pro otevírání obálek 10.0DU,-Kč, posouzeni nabídek l4„000r

Kč, účast najedna'ní hodnotící komise l0.000rKČ vyhotovení zprávy zadavatele 10„000.-Kč vše

bez DPH. K odměně bude přípočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

2. Smluvní strany se dohod|y. že odměna zahrnuje veškeré hotové výdaje a účelně vyna|ožené

nákIady spojené s realizací předmětu této sm|ouvy, a to zejména poštovné, oestovné. uveřejnění

podmínek zadávacího řízení v Informačním systěm u, popř v Úředním věstníku Evropské unie. íB-

li to dle Zákona potřeba.

3. Smluvní stra n y se dohod|y, že zá|ohy nejsou sjednány

4. Příkazník je oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protoko|u oběma smluvními

stranami o převzetí veškeré dokumentace k veřejné zakázce příkazcem.

5. Podkladem pro úhradu odměnyje daňový doklad (dá|e jen ..íaktura“), ktérý musí mít náležitosti dle

p|atné pra'vní úpravy. Lhůta sp|atnosti faktury za činnost příkazn íka dle této sm|ouvy činí 30

kalendářních dní ode dne jejího doručení přikazci.

6. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také:

- číslo této smIouvy

- předmět p|nění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyja'dřeni

- označení banky a číslo účtu, na který má bý1 zap|aceno

- lhůtu sp|atnosti faktury

- označení odboru, který fakturu Iikviduje (Odbor organizační)

- jméno a vlastnoruční podpis osoby. která fakturu vystaviIa, kontaktní telefon

- číslo a přesný název projektu (tj. Specifické informační systémy statutárního města Karviné, reg.

č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/000437B).

7. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

obsahovat nesprávné ůdaje. či bude chybně vyúčtováná cena nebo DPH. je přikazce oprávněn

před up|ynutím |hůty sp|atnosti vrátit fakturu druhé smluvní straně k provedení opravy

s vyznačenim důvodu vrácení. Příkazník provede opravu vystaven ím nové faktury. Dnem odeslání

vadné fa ktu ry příkazníkovi přestává běžet púvodní lhůta spIatnosti a nová lhůta sp|atností běží

znovu ode dne doručení nové fá ktury příkazci.

8. Povinnost
zapIatit je sp|něna dnem odepsání přís|ušně Částky z účtu příkazce.

9. Smluvní strany se dohod|y, že přikaznik bude ve smlouvě a v dokladech při p|atebním styku

s příkazcem užívat číslo účtu uveřejněné dle š 98 zákona č. 235/2004 Sb. v registru p|átcú a

osob.identifikovaných

VI.

0dpovědnost za vady a škody

1. Příkazník odpovídá za vznik|é škody dle p|átných právních předpisú způsobené příkazci nebo třetí

osobě v $OUV|$|0$Í| s p|něnim pod|e této
sm|ouvy.

Za vzniklou škoduse
považuji

i pHpadně uložené

sankce. Za tímto účelem je přikáznik poj |štěn poj|stnou smlouvou s ČSOB poj išt'ovna, a.s. č.

sm|ouvy
8066958617 na odpovědnost za škodu způsobenou podnikate|skou činností do

výše

30.0U0.00U,-- Kč. Příkazník se zavazuje příkazci tuto smlouvu na vyŽa'dani kdyko|iv před |ožit.

2. Příkazník za P|něni dle této má v rozporuod p0v ídá vády p|něni. $m|ouvy vády zejměna tehdy, je-h

s touto sm|ouvou. pokynem přikazce, aktuální verzí Obecných pravide| pro žadatele a přijemce

|ROP, Specifickýoh pravideí pro žadatele a
příjemce |ROP -

výzva
č. 28 nebo s obecně

závázným

Smluvní se že má-li dle tétoprávnim předpisem. strany dohod|y, p|něni sm|ouvy vadu, je přikazce

oprávněn
po přikaznikoví požadovat

slevu z
odměny

ve
výši 2.000,-Kč za každou vadu. Příkazník

se zavazuje tuto slevu příkazci poskytnout.

š

MMK.SML.07.01.04
Strana 5 (ceIkem 7)



VII.

Platnost a účinnost sm|ouvy, terminy pInění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do provedení všech úkonů dle této sm|ouvy, pokud se

smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany se dohod|y. že i po ukončení účinnosti této

sm|ouvy. lze vymáhat po druhé smluvní straně smluvní pokutu, náhradu škody či požadovat slevu

z odměny.

2. Strany sm|ouvy se dohod|y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran. přičemž rozhodujicí je datum pozdějš iho podpisu.

3. Příkazník se zavazuje zahájit práce na předmětu dle této smIouvy dnem účinnosti této sm|ouvy a

pokračovat v pracich v souladu s časovým harmonogramem (dá|e též harmonogram) zadávacího

řízení, kterýje přiIohou a nedílnou součástí této sm|ouvy, Vyvstane-Ii potřeba změnit harmonogram.

před|oží příkazník upravený harmonogram příkazci a po jeho odsouhlasení příkazcem se

harmonogram stane nedílnou součástí této sm|ouvy, aniž by by|o nutné uzavírat dodatek k této

smlouvě. Příkazník se zavazuje harmonogram upravit dle požadavku přikazce. Příkazce se

zavazuje poskytnout přikaznikovi veškeré informace související s časovým harmonogramem (např.

termínyjednání orgánú obce, požadavek na termín zahájení p|nění předmětu sm|ouvy)

VIII.

Smluvní sankce

1. Nezap|atí-|i při kazce přikaznikovi včas a řádně íakturu. je povinen mu uhradit na výzvu úrok

z prod|ení ve sjednané výsi 0,05 % z fakturované částky za každý i započátý den prodIení.

2. V připadé, že přikaznik nesp|n| termín p|nění vyp|ývajíci ze sjednaného časového harmonogramu

nebo jakoukohv jinou povinnost či závazek vyp|ývající z teto sm|ouvy. je příkazce oprávněn po

příkaznikovi požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000.u Kč za každý případ porušení závazku či

povinnosti nebo harmonogramu.

3. Pokud přikaznik z důvodu zanedbání svých povinnosti způsobi , že orgán dohledu zruší zadávací

řízení nebo zruší jiné rozhodnutí příkazce, je povinen příkaznik uhradit příkazci veškeré nák|ady

s tím spojené, náhradu škody a dále je příkázce oprávněn požadovat po příkazn íkovi sm|uvní

pokutu ve výŠi 10.000,-— Kč.

4. Smluvní strany se dohodIy, že věřitel má vedle smluvní pokuty právo i na náhradu škody vzniklé z

porušení povinnosti či za'vazku, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Náhrada škody není

omezena smluvnívýŠí pokuty

IX.

Závěrečná ujednání

1. Ustanoveni ieto sm|ouvy lze měnit, není-|i v této sm|ouvě stanoveno jinak, pouze písemnými

dodatky vzestupně čís|ovanými
a

odsouh|asenými
oběma smluvními stranami.

2. Squvni vztah lze ukončit pisemnou dohodou.

3. Smluvní
strany

se
dohod|y,

že při kazce může příkaz kdyko|iv odvo|at, příkazce není V tomto

případě povinen hradit přikazníkovi nakIady, které do té doby mě|, ani Šk0du, kterou připadně

uirpěL Příkazce je pouze povinen uhradit přikaznikovi část
odměny přiměřenou vyna|oženě

námaze přikazníka.

4. Smluvní
stra n y

se
dohod|y,

že veškeré písem nosti souvisejici
s touto smlouvou

jim
budou

doručovány na adresu uvedenou v záhíaví této sm|ouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé

smluvní straně písemně jiI'iOU
adresu pro doručování písemností, nebo do datové

schránky
má-li

ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohod|y pro případ. že příkazník zmaři doručení

písemnosti zasílané prostřednictvim držitele poštovni licence tim že přikazci neoznámí změnu

adresy pro doručování pisemností, tato se bude považovat za doručenou třetím praoovnim dnem

ě
po odeslání.

MMK.SML.07.01.04
Strana 6 (ceIkem 7)



5. Právní touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012

ve znění

6. Příkazník uchovávat veškerou dokumentaci s administrací

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud v

stanovena lhůta

7. Příkazník minimálně do konce roku 2028 informace a

dokumentaci s administrací zaměstnancům nebo zmocněncům

MMR MF účetního

kontrolního finanční a dalších

státní a osobám k

se k administraci a součinnost.

8. se na že tato smlouva uzavřena okamžikem obou

smluvních datum

9. Statutární město Karviná dle zákona č. 340/2015 o

v znění. Smluvní se že dle tohoto zákona v souvislosti

s statutární město Karviná.

10. Smluvní souhlasí s v smluv dle zákona č. 340/2015 o

v znění.

11. Smluvní souhlasí s že v smluv bude rozsah a to na

dobu neurčitou.

12. Smlouva účinnosti dnem v smluv.

13. ve 2 obdrží 1 a obdrží

1 Smluvní že tato smlouva svobodné což

Příloha č. 1 –

Příkazce: Příkazník:

………………………………… ………………………………….

JUDr. MPA Roman

vedoucí Odboru

k na základě

ze dne 02.01.2017

MMK.SML.07.01.04
Strana 7


